2026 e a entrevista com a psicóloga e/ou a pscicopedagoga. 

Parágrafo único - Adverte-se que a entrevista/orientação descrita no item 5.3. é obrigatória, sob pena de 

indeferimento do pedido de matrícula formulado perante a escola. 

6.2. O valor da 1ª prestação será de R$ 829,99 (oitocentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos), e 

poderá ser pago da seguinte maneira: dinheiro, pix, transferência bancária ou cartão de débito.** 

** Os valores promocionais serão divulgados no lançamento da campanha de matrícula 2026, que ocorrerá 

no dia 08/11/2025.